МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(ФГБОУ ВО «ВГУ»)

ПРИКАЗ

Воронеж № ё'

О внесении дополнений
в приказ от 12.04.2024 № 0301
«Об утверждении расписания
государственных аттестационных испытаний
и предэкзаменационных консультаций
в 2024 году»

Для проведения государственной итоговой аттестации по технолого-
педагогическому факультету Борисоглебского филиала

приказываю:

1. Внести следующие дополнения в пункт 18 приказа от 12.04.2024 № 0301
«Об утверждении расписания государственных аттестационных испытаний и
предэкзаменационных консультаций в 2024 году» по технолого-педагогическому
факультету Борисоглебского филиала:

по направлению подготовки 44.04.01 Педагогическое образование (магистратура)
профиль Управление образовательной организацией

(3 курс заочной формы обучения)

Предэкзаменационные консультации:
дата: 26.11.2024;
время: 14.00;
место проведения: г. Борисоглебск, ул. Народная, д. 43, корпус 1, ауд. 34.

Проведение государственного экзамена:
дата: 27.11, 28.11.2024;
время: 14.00;
место проведения: г. Борисоглебск, ул. Народная, д. 43, корпус 1, ауд. 34.

Защита выпускных квалификационных работ:
дата: 26.12, 27.12.2024;
время: 14.00;
место проведения: г. Борисоглебск, ул. Народная, д. 43, корпус 1, ауд. 34.

2. Отменить действие пункта 10 приказа от 09.09.2024 № 0682 «О внесении
дополнений в приказ от 12.04.2024 N° 0301 «Об утверждении расписания
государственных аттестационных испытаний и предэкзаменационных консультаций
в 2024 году».

Основание: служебные записка директора Борисоглерс1рэто филиала.

Первый проректор-
проректор по учебной работе Е.Е. Чупандина

Исп.: Крючкова София Александровна
Тел.: 228-11-60, доб. 1095